Voorbereiding – Transport van voedergewassen
Werkblad niveau 2

Naam leerling:					Naam school:
Naam leerbedrijf:					Datum:
Wat moet ik doen, weten en kunnen en wat weet/kan ik al?

	Stap
	Omschrijving
	Kennen/kunnen
	Weet of kan ik al/nog leren

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	





Mijn leer-/werkplan

	Activiteit
	Met wie
	Datum

	Doorspreken opdracht met leerbedrijf
	
	

	Plannen van de praktijkopdracht
	
	

	Maken theorievragen en doornemen informatiebronnen
	
	

	Bespreken uitwerking theorievragen
	
	

	Uitvoeren praktijkopdracht
	
	

	Invullen werkdocument praktijk
	
	

	Bespreken opdracht met leerbedrijf en op school
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